
 

LV   LV 

 

 

 
EIROPAS 
KOMISIJA  

Briselē, 3.7.2019. 

COM(2019) 313 final 

ANNEX 

 

PIELIKUMS 

dokumentam 

Priekšlikums Padomes lēmumam 

par nostāju, kas Savienības vārdā jāieņem Apvienotajā komitejā, kura izveidota 

saskaņā ar Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu starp Eiropas Savienību un Japānu, 

attiecībā uz šķīrējtiesnešu saraksta pieņemšanu 

 



 

LV 1  LV 

PROJEKTS 

APVIENOTĀS KOMITEJAS LĒMUMS Nr. …/2019, 

KAS PIEŅEMTS SASKAŅĀ AR EKONOMISKO PARTNERATTIECĪBU 

NOLĪGUMU STARP EIROPAS SAVIENĪBU UN JAPĀNU  

(datums) 

par tāda saraksta izveidi, kurā ir  

personas, kas vēlas un spēj darboties par šķīrējtiesnešiem 

APVIENOTĀ KOMITEJA, 

ņemot vērā 2018. gada 17. jūlijā Tokijā parakstīto Ekonomisko partnerattiecību nolīgumu 

starp Eiropas Savienību un Japānu un jo īpaši tā 21.9. panta 1. punktu un 22.2. panta 

3. punktu, 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. Ar šo izveido pielikumā ietverto sarakstu ar personām, kuras vēlas un spēj darboties 

par šķīrējtiesnešiem. 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

(Vieta) …, (datums) … 

Apvienotās komitejas vārdā – 

Japānas ārlietu ministrs ES pārstāvis 



 

LV 2  LV 

PIELIKUMS  

ŠĶĪRĒJTIESNEŠU SARAKSTS,  

KAS MINĒTS NOLĪGUMA 21.9. PANTA 1. PUNKTĀ 

Eiropas Savienības ierosinātie šķīrējtiesneši  

1. Pieter Jan KUIJPER 

2. Laurence BOISSON DE CHAZOURNES 

3. Giorgio SACERDOTI 

4. Hélène RUIZ FABRI 

Japānas ierosinātie šķīrējtiesneši  

1. Akio SHIMIZU 

2. Ichiro ARAKI 

3. Shotaro OSHIMA 

4. Kozo KAWAI 

5. Hironobu SAKAI 

Priekšsēdētāji  

1. Merit JANOW (Amerikas Savienotās Valstis)  

2. David UNTERHALTER (Dienvidāfrika) 

3. Christian HAEBERLI (Šveice) 

4. Armand DE MESTRAL (Kanāda) 

5. William DAVEY (Amerikas Savienotās Valstis) 

6. Jennifer A. HILLMAN (Amerikas Savienotās Valstis)  


